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2023-02-19-18 Bolzano Gran Prix U12 spada a sq bamb-masch-giov - Spada Maschile
Ultimo aggiornamento - 19 feb 23 - 18:22:40

Girone 1 Pedana 1 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 1 V36 V36 V36 108 79 29
BOTTAGISIO SPORT CENTER 26 33 V36 V36 105 74 31
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 52 22 7 16 45 108 -63
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE - 2 28 24 31 V36 91 88 3

Girone 2 Pedana 3 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
CATANIA SCHERMA 2 V36 V35 25 96 70 26
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN - 2 51 10 17 15 42 108 -66
VERONASCHERMA 25 25 V36 V36 97 80 17
PENTAMODENA 27 V35 V36 28 99 76 23

Girone 3 Pedana 5 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
CESARE POMPILIO GENOVA 3 V36 V36 V34 106 55 51
ACCADEMIA SCHERMA MILANO 50 7 23 17 47 108  -61
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO - 2 29 20 V36 21 77 95 -18
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA 23 28 V36 V36 100 72 28

Girone 4 Pedana 7 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
CLUB SCHERMA KOALA 4 V36 V36 V36 108 63 45
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN 30 21 35 32 88 108 -20
SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 49 19 V36 31 86 107 -21
SAN GIUSTO SCHERMA 24 23 V36 V36 95 99 -4

Girone 5 Pedana 9 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 31 V36 29 V36 101 65 36
CLUB SCHERMA COSENZA 22 18 14 V36 68 101 -33
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 5 V36 V36 V36 108 58 50
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 3 46 11 29 15 55 108 -53

Girone 6 Pedana 11 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO 21 30 28 V36 94 82 12
GS P GIANNONE CASERTA 32 V36 33 V36 105 86 19
CLUB SCHERMA ROMA 6 V36 V36 V36 108 71 37
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 2 44 10 20 10 40 108 -68

Girone 7 Pedana 13 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
CDS M MARCELLO LODETTI 20 18 V36 V36 90 81 9
RIVIERA SCHERMA 7 V36 V36 V36 108 42 66
UDINESE SCHERMA 33 22 13 V36 71 99 -28
CUS BOLOGNA 45 23 1127 61 108  -47

Girone 8 Pedana 15 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
SOCIETA SCHERMA PORDENONE 34 32 22 28 82 107 -25
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 19 V35 26 V36 97 91 6
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO 8 V36 V36 V36 108 65 43
MILANOSCHERMA 43 V3e 23 17 76 100 -24

Girone 9 Pedana 17 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
CLUB SCHERMA CASALE 9 V36 V36 V36 108 75 33
CLUB SCHERMA KOALA - 2 18 28 V33 V36 97 75 22
BERNARDI FERRARA 48 21 23 34 78 105 -27
BERGAMASCA SCHERMA 35 26 16 V36 78 106  -28

Girone 10 Pedana 19 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
CUS PAVIA 10 V36 V36 V36 108 69 39
CS GPLACCI FAENZA 17 34 V36 V36 106 66 40
PRO NOVARA SCHERMA 36 13 1 V36 60 100 -40
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO 47 22 19 28 69 108 -39

Girone 11 Pedana 23 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
POLISPORTIVA JONATHAN 37 15 19 27 61 108  -47
CUS CASSINO 16 V36 V36 V36 108 44 64
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CLUB SCHERMA LAME FRIULANE 11 V36 17 V36 89 80 9
MINERVIUM SCHERMA MANERBIO 39 V36 12 25 73 99 -26

Girone 12 Pedana 25 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
SCHERMA NISCEMI 38 V36 15 34 85 99 -14
PENTAMODENA - 2 41 27 15 22 64 108 -44
COMINI PADOVA 12 V36 V36 V36 108 63 45
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 14 V36 V36 33 105 92 13

Girone 13 Pedana 27 Appello ore 00:00

SOCIETA RANK 1 2 3 4 D R A
BRIANZASCHERMA 13 V36 V36 V36 108 90 18
ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI 40 27 19 26 72 108 -36
ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE 15 34 V36 V36 106 79 27
SCHERMA CONEGLIANO 42 29 V36 24 89 98 -9
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. SOCIETA

RIVIERA SCHERMA

CUS CASSINO

CESARE POMPILIO GENOVA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CLUB SCHERMA KOALA

COMINI PADOVA

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

CUS PAVIA

CLUB SCHERMA ROMA

CLUB SCHERMA CASALE

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
BRIANZASCHERMA

CS GPLACCI FAENZA

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BOTTAGISIO SPORT CENTER

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
CATANIA SCHERMA

PENTAMODENA

CLUB SCHERMA KOALA - 2

GS P GIANNONE CASERTA
VERONASCHERMA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

CDS M MARCELLO LODETTI

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

SAN GIUSTO SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE - 2
SCHERMA CONEGLIANO

SCHERMA NISCEMI

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO - 2

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
MILANOSCHERMA

MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
BERGAMASCA SCHERMA

UDINESE SCHERMA

CLUB SCHERMA COSENZA

PRO NOVARA SCHERMA

CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN
SOCIETA SCHERMA PORDENONE

BERNARDI FERRARA

ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
PENTAMODENA - 2

POLISPORTIVA JONATHAN

CUS BOLOGNA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 3
ACCADEMIA SCHERMA MILANO
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN - 2
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 2
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Tabellone 64

RIVIERA SCHERMA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

ACCADEMIA SCHERMA MILANO
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

CLUB SCHERMA ROMA

SOCIETA SCHERMA PORDENONE
CDS M MARCELLO LODETTI

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN

CUS PAVIA

CLUB SCHERMA KOALA

UDINESE SCHERMA
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

GS P GIANNONE CASERTA
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

BRIANZASCHERMA

CS GPLACCI FAENZA
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

PENTAMODENA
CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
BERGAMASCA SCHERMA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CESARE POMPILIO GENOVA

MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
SCHERMA CONEGLIANO

PENTAMODENA
CUS BOLOGNA

CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI
VERONASCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA
CLUB SCHERMA COSENZA

COMINI PADOVA

VERIV

MIGIR
VISCH-2

CTCAL
BGPOL-3

MIACC
RACER

RMCS

PNSCP
MIMAL

UDLAM
BzZCS

PVCUS

REKOA

UDASU
TOCOL

CEGIA
TVCAS

MIBRI

RAPLA
BGPOL-2

MOPEN-2
REKOA-2

UDLAM-2
BGTEN

RACS

GEPOM

CRMIN
TVCON

MOPEN
BOCUS

BzCS-2
PICIO

FCCSs

RNVOL
VRSCH

TSGIU
Cscs

PDCOM

o

35
36

36
2

-

22
36

26
36

36
29

o

25
36

36
15

o

36
24

18
36

36
24

36
35

36
16

14
36

o

16
36

36
24

0
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Tabellone 32

RIVIERA SCHERMA
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

CLUB SCHERMA ROMA
CDS M MARCELLO LODETTI

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CUS PAVIA

CLUB SCHERMA KOALA
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

GS P GIANNONE CASERTA
BRIANZASCHERMA

CS GPLACCI FAENZA
CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CESARE POMPILIO GENOVA
MINERVIUM SCHERMA MANERBIO

PENTAMODENA
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
VERONASCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA
COMINI PADOVA

VERIV 36
VISCH-2 20
CTCAL 36
RACER 33
RMCS 36
MIMAL 25
UDLAM 36
PVCUS 35
REKOA 36
TOCOL 29
CEGIA 26
MIBRI 36
RAPLA 32
REKOA-2 36
UDLAM-2 19
RACS 36
GEPOM 36
CRMIN 21
MOPEN 35
PICIO 34
FCCS 34
VRSCH 32
TSGIU 36
pPDCOM 33
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CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

PRO NOVARA SCHERMA
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
BERNARDI FERRARA

CLUB SCHERMA CASALE

BOTTAGISIO SPORT CENTER
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

POLISPORTIVA JONATHAN
CATANIA SCHERMA

SCHERMA NISCEMI
MILANOSCHERMA srl

CUS CASSINO

VISCH

NOPRO
BOVIR

BGPOL
FEBER

ALCAS

VRBOT
VRBEN

VIPJO
CTASC

CLNIC
MISCH

FRCAS

0
0

18
36

36

36
18

14
36

29

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CLUB SCHERMA CASALE

BOTTAGISIO SPORT CENTER
CATANIA SCHERMA

SCHERMA NISCEMI
CUS CASSINO
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VISCH
BOVIR

BGPOL
ALCAS

VRBOT
CTASC

CLNIC
FRCAS
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26

32
36
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36

26
36
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Tabellone 32

RIVIERA SCHERMA
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

CLUB SCHERMA ROMA
CDS M MARCELLO LODETTI

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CUS PAVIA

CLUB SCHERMA KOALA
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

GS P GIANNONE CASERTA
BRIANZASCHERMA

CS GPLACCI FAENZA
CLUB SCHERMA KOALA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CESARE POMPILIO GENOVA
MINERVIUM SCHERMA MANERBIO

PENTAMODENA
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
VERONASCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA
COMINI PADOVA

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CLUB SCHERMA CASALE

BOTTAGISIO SPORT CENTER
CATANIA SCHERMA

SCHERMA NISCEMI
CUS CASSINO

VERIV
VISCH-2

CTCAL
RACER

RMCS
MIMAL

UDLAM
PVCUS

REKOA
TOCOL

CEGIA
MIBRI

RAPLA
REKOA-2

UDLAM-2
RACS

GEPOM
CRMIN

MOPEN
PICIO

FCCS
VRSCH

TSGIU
PDCOM

VISCH
BOVIR

BGPOL
ALCAS

VRBOT
CTASC

CLNIC
FRCAS

36
20

36
33

36
25

36
35

36
29

26
36

32
36

19
36

36
21

35
34

34
32

36
33

36
26

32
36

34
36

26
36

Ultimo aggiornamento - 19 feb 23 - 18:22:40

Tabellone 16

RIVIERA SCHERMA
ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE

CLUB SCHERMA ROMA
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

CLUB SCHERMA KOALA
BRIANZASCHERMA

CLUB SCHERMA KOALA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CESARE POMPILIO GENOVA
PENTAMODENA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
SAN GIUSTO SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
CLUB SCHERMA CASALE

CATANIA SCHERMA
CUS CASSINO

WebF~ENCE

VERIV 36
CTCAL 29
RMCS 36
UDLAM 30
REKOA 36
MIBRI 26
REKOA-2 24
RACS 36
GEPOM 35
MOPEN 33
FCCS 35
TSGIU 34
VISCH 36
ALCAS 35
CTASC 36
FRCAS 18
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Tabellone 16

RIVIERA SCHERMA
ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE

CLUB SCHERMA ROMA
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

CLUB SCHERMA KOALA
BRIANZASCHERMA

CLUB SCHERMA KOALA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CESARE POMPILIO GENOVA
PENTAMODENA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
SAN GIUSTO SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
CLUB SCHERMA CASALE

CATANIA SCHERMA
CUS CASSINO

VERIV
CTCAL

RMCS
UDLAM

REKOA
MIBRI

REKOA-2
RACS

GEPOM
MOPEN

FCCS
TSGIU

VISCH
ALCAS

CTASC
FRCAS

36
29

36
30

36
26

24
36

35
33

35
34

36
35

36
18

Ultimo aggiornamento - 19 feb 23 - 18:22:40

Tabellone 8

RIVIERA SCHERMA
CLUB SCHERMA ROMA

CLUB SCHERMA KOALA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CESARE POMPILIO GENOVA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
CATANIA SCHERMA

WebFENCE

VERIV
RMCS

REKOA
RACS

GEPOM
FCCS

VISCH
CTASC

36
35

32
36

36
14

22
36
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Tabellone 8

1 RIVIERA SCHERMA
9 CLUB SCHERMA ROMA

CLUB SCHERMA KOALA
4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

3 CESARE POMPILIO GENOVA
11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
18 CATANIA SCHERMA
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VERIV
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VISCH
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Ultimo aggiornamento - 19 feb 23 - 18:22:40

Tabellone 4

RIVIERA SCHERMA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

CESARE POMPILIO GENOVA
CATANIA SCHERMA

WebFENCE

VERIV
RACS

GEPOM
CTASC

36
23

28
34

1/1



16.09.23, 17:45 2023-02-19-18 Bolzano Gran Prix U12 spada a sq bamb-masch-giov - Spada Maschile

2023-02-19-18 Bolzano Gran Prix U12 spada a sq bamb-masch-giov - Spada Maschile

Ultimo aggiornamento - 19 feb 23 - 18:22:40

Semifinali Finale
1 RIVIERA SCHERMA VERIV 36
4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS 23 RIVIERA SCHERMA VERIV 36
RIVIERA SCHERMA VERIV
CESARE POMPILIO GENOVA GEPOM 28 CATANIA SCHERWA cTasc 25
18 CATANIA SCHERMA CTASC 34
Finale 3-4
3 CESARE POMPILIO GENOVA GEPOM 36
CESARE POMPILIO GENOVA GEPOM
4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA RACS 30

WebFENCE
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Ultimo aggiornamento - 19 feb 23 - 18:22:40

Rank 0 CLASS SOCIETA STATO

7 1 1 RIVIERA SCHERMA Definitivo
BEGGIORA NHARDAL 2011
FRANZ ELIAS SAMUEL 2011
TOMMAST GIOVANNI 2011
TRABUCCO EDOARDO 2011

2 18 2 CATANIA SCHERMA Definitivo
CUSUMANO ALESSANDRO 2011
DRAGO ALESSIO 2011
FERLITO ANTONIO SALVAT 2011
GRASSO FEDERICO 2011

3 3 3 CESARE POMPILIO GENOVA Definitivo
BORELLI ANGELO 2011
TINELLA GIOVANNI FILIP 2011
ZANOBINI RICCARDO REDA 2011

5 4 4 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA Definitivo
AGOSTINI PIETRO 2011
DAL ZOVO RICCARDO 2011
LONGOBARDI LORENZO 2011

4 5 5 CLUB SCHERMA KOALA Definitivo
CORRADINI MARCO 2011
SPAGGIARIL EMANUELE 2011
TAGLIAZUCCHI JACOPO 2011
VEZZANI FABIO 2011

8 7 6 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO Definitivo
BERNARDI MATTEO 2011
FIORIN MATTEO 2011
GIORGETTI JACOPO 2011

6 9 7 CLUB SCHERMA ROMA Definitivo
CORDELLI LORENZO 2011
FATTORI GIUSEPPE 2011
MILILLI GIANMARCO 2011

1 1 8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE Definitivo
BALELLI LORENZO 2011
FIORI FILIPPO 2012
GENTILINI ETTORE 2012
GIMELLI GIACOMO 2012

16 2 9 CUS CASSINO Definitivo
CONSALES GIOVANNI MARIA 2011
MASSIMO GIUSEPPE 2011
PAOLOZZI LORENZO 2011

9 10 10 CLUB SCHERMA CASALE Definitivo
COPPO ALESSANDRO 2011
DUDAU ALESSANDRO 2011
GINEVRO ALESSANDRO 2011
VARESINI STEFANO 2011

13 12 11 BRIANZASCHERMA Definitivo
AHN TEO 2011
BOLDRACCHT GIORGIO 2012
CAMPAGNOLA NICCOLO 2012

15 17 12 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE Definitivo
ALIOTTA GIUSEPPE 2011
DI CHIARA GIUSEPPE 2012
MEZZANOTTE VINCENZO 2011

27 19 13 PENTAMODENA Definitivo
GAVIOLI ANDREA 2011
SCOLARO GIORGIO 2012
ZANARDI LORENZO 2012

18 20 14 CLUB SCHERMA KOALA - 2 Definitivo
CUCCHI SERGIO 2012
MATERA LEONARDO MANUE 2012
SCAPINELLI GIOVANNI 2012

11 25 15 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE Definitivo
BEERBOHM DIETER 2011
CAMPISI KARIM GASPARE 2011
CANTIN DAVIDE 2011
COMELLO MATTIA 2012

24 27 16 SAN GIUSTO SCHERMA Definitivo
BERTOCCHI JACOPO 2011
COCCOLO LORENZO 2011
LOVADINA LUCA 2011
PALUSA MARCO 2011

12 6 17 COMINI PADOVA Definitivo
BOTTER EDOARDO 2011
FAVARO ALESSANDRO 2011
PREVEDELLO LEONARDO 2011

10 8 18 CUS PAVIA Definitivo
ARDIGO' TOMMASO 2012
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BERNIERI ANDREA
RENDA MARCO
CS GPLACCI FAENZA
LOTTI PIETRO
MAZZOTTI GREGORIO
SAVIANO ANTONIO
VENTURELLI RICCARDO
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
ARMANT ZENO
DE PAOLIS FEDERICO
SCONOSCIUTO ANDREA
BOTTAGISIO SPORT CENTER
MAINENTI PIETRO
MICOLI GIOVANNI
ZAVATER EDOARDO
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
CIDIOLI PIETRO
GREGO KEVIN
PAGANELLI LORENZO
TAHIROVIC ACHILLE
GS P GIANNONE CASERTA
CIRILLO ALESSANDRO
CIRILLO LUIGI
RUSSO DANILO
VERONASCHERMA
MAGGIOLO CHRYSTIAN ALEJ
SACCANI ZENO
SPINAROLI LEONARDO
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
ANESA RICCARDO
DEL CARRO FRANCESCO
DOSSI LORENZO
CDS M MARCELLO LODETTI
AMENDOLA EMANUELE
ANDRETTA GIULIO CARLO M
FRIGERIO LEONARDO
GRECO EMANUELE
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
BERTOLI LEONARDO
COFONE LORENZO
GHINI CRISTIAN
ZANARINI ANDREA
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
CALA EDOARDO
D' AMORE DIEGO
PARIS SIMONE
PIETROLONARDO FRANCESCO
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE - 2
COCCON SAMUELE
COIANIZ LEONARDO
LEPORE DIEGO
ZOPPOLATO NATHAN
SCHERMA NISCEMI
BENNICI GABRIELE FRANC
FARRUGGIO GIUSEPPE FRANC
IANNITTO SALVATORE MASS
MINARDI FLAVIO ANGELO
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO - 2
CIAMPINI FRANCESCO
DAL CENGIO MARTINO
URBANT GABRIELE
MINERVIUM SCHERMA MANERBIO
CAMPI MASSIMILIANO
GRASSI PIETRO
TRIVINI BELLIN ALEXIS
SCHERMA CONEGLIANO
cuzzioL NICOLO'
GASPARINI DAVIDE
NARDI GABRIELE
RUZZINI JACOPO
SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
BERTINI LEON
RECLA PIETRO
ROCCO DI TORRE ASCANIO
MILANOSCHERMA
LIONETTI JACOPO MARIA
MONTANARO RICCARDO
RABISSI MILO
BERGAMASCA SCHERMA
GRASSI MICHELE ALBERT
LEOTTA NICCOLO'
SPAGNOLO LUCA
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STANGALINI PIETRO 2012
UDINESE SCHERMA

GUARDIA SCALIS EMANUELE 2012

MAGGIONI RICCARDO 2012

PEDERZOLLI SIMONE 2011
CLUB SCHERMA COSENZA

BELCASTRO MICHELE FRANCE 2012

LUzzZI SALVATORE 2011

MAYERA LORENZO 2012

MINGRONE EDOARDO 2011
PRO NOVARA SCHERMA

CAPODIFERRO JACOPO 2012

GARZIA ANDREA BENITO 2012

VICARIO CARLO ALBERTO 2012
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN

FIECHTER AARON 2012

GRAMOLELLI LUCA 2011

17Z0 NICOLO' 2012
SOCIETA SCHERMA PORDENONE

BORTOLUS CRISTIAN 2011

BORTOLUS LORENZO 2012

BRUNETTA EDOARDO 2011

FRANZON DAMIANO 2011
BERNARDI FERRARA

CORSINI SEBASTIANO 2012

GILDONE MATTIA 2011

PASQUATO ZENO 2012
ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI

AGNOLETTI FEDERICO 2012

MATINO ENRICO 2011

MUCCIOLI MARTINO 2011
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO

FABBIAN EDOARDO 2012

MIATTO CESARE 2012

VULTAGGIO CARLO GIOVANNI 2011
PENTAMODENA - 2

D'AMELIO ELIA 2011

DEVOTO GIUSEPPE 2011

PORCU FRANCESCO 2011

SCIARRINO SIMONE 2012
POLISPORTIVA JONATHAN

BONIFATTO MATTEO 2011

RIGO LEONE 2012

VEDOVELLO MATTEO 2012
CUS BOLOGNA

BRINI LUCA 2011

MANDINI CIAMPI JACOPO 2012

TINARELLI FILIPPO 2012

ZIRONI AMEDEO 2012
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 3

BIROLINI DIEGO 2012

CARMINATI FILIPPO 2012

ROTONDARO ALESSANDRO 2012
ACCADEMIA SCHERMA MILANO

BIANCHETTI DIEGO 2012

CALANCHINI MATTIA 2011

FATTORINI FRANCESCO 2012
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

ARAMINI OCH ALESSANDRO 2011

MONALDI LINDBERG NICOL 2011

PASTORELLO TOMMASO 2011
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN - 2

ELIA EMANUELE 2011

FARANO NICOLA 2012

GIANNOTTA ALESSANDRO 2012
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO - 2

COSTA MICHELE 2011

ROSSI NICOLO 2011

TORRICO CUICO GIOSUE ANTHONY 2011
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